
Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617980-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kętrzyn: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2021/S 235-617980

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kętrzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 7522051331
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 11
Miejscowość: Kętrzyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: katarzyna krynicka
E-mail: k.krynicka@miastoketrzyn.pl 
Tel.:  +48 897520594
Faks:  +48 897520531
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.miastoketrzyn.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Utrzymanie zieleni terenów komunalnych”.
Numer referencyjny: SO.271.37.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:k.krynicka@miastoketrzyn.pl
http://www.miastoketrzyn.pl/
https://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich i usługi 
powiązane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50870000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji wyposażenia placów zabaw
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
77342000 Przycinanie żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Kętrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa pielęgnacji drzew i krzewów w okresie 6 m-cy, w uzgodnieniu z Zamawiającym, obejmująca:
a) usługę przycinania żywopłotów – 2 razy w roku tj. wczesną wiosną i latem (Zamawiający każdorazowo 
wskaże dokładny termin) , dodatkowo podcinanie pojedynczych odrostów
w zależności od potrzeb;
b) usługę okrzesywania drzew – systematycznie, tak aby nie dopuścić do wyrastania nowych odrostów,
c) cięcie drzew nowo posadzonych (do 3 lat od posadzenia) i krzewów ozdobnych: formujące pokrój drzew, 
ograniczające rozmiary roślin; drzew przesadzanych, cięcia sanitarne, odmładzające, cięcia dla zapewnienia 

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

3 / 7

bezpieczeństwa, jeden raz w roku- wiosną, w zależności od gatunku, usuwanie suchych i złamanych gałęzi (do 
wysokości 5m);
d) zgłaszanie Zamawiającemu przez Wykonawcę w miarę potrzeb i w chwili stwierdzenia realnego zagrożenia, 
drzew wymagających usunięcia,
e) usuwanie wiatrołomów i złomów – 8 sztuk w ciągu obowiązania umowy.
2) Naprawa, konserwacja i utrzymanie wyposażenia placów zabaw oraz elementów małej architektury w okresie 
6 m-cy obejmująca:
a) pomniki:
- obelisk w parku przy ul. Pocztowej,
- Pomnik Wojciecha Kętrzyńskiego na Pl. Marsz. J. Piłsudskiego,
- Pomnik w Hołdzie Poległym, Pomordowanym i Zamęczonym Polakom – Obrońcom Ojczyzny 1939 – 1956 
przy Pl. Armii Krajowej,
b) fontanny i wodotryski:
- ul. Pocztowa,
- Pl. M.J. Piłsudskiego,
- Pl. Grunwaldzki,
- ul. Żeromskiego (ogród różany)
Bieżące czyszczenie, mycie, usuwanie zanieczyszczeń oraz dokładne mycie i usuwanie zanieczyszczeń przed 
każdym świętem lokalnym i państwowym,
c) wyposażenia placów zabaw dla dzieci i urządzeń rekreacyjnych –w tym jednorazowa, całkowita wymiana 
piasku w piaskownicach na nowy oraz jego bieżące uzupełnienie, (łącznie 18 sztuk piaskownic, około 18 ton 
piasku o grubości frakcji 0,2mm) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy (w przypadku dewastacji 
elementów wyposażenia placów zabaw powyżej 30% Zamawiający pokrywa koszty naprawy urządzenia);
d) dokonywanie przeglądu stanu technicznego wyposażenia placów zabaw dla dzieci i urządzeń rekreacyjnych 
(wiosną) i naprawa w razie stwierdzenia uszkodzeń oraz bieżąca konserwacja wszystkich urządzeń,
e) bieżąca naprawa ławek (196 sztuk) i ich mycie (koszy parkowych betonowych (100 sztuk) i koszy do 
segregacji (30 sztuk), bieżące opróżnianie koszy, ustawianie nowych ławek (do 5 sztuk) - zakupionych przez 

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

4 / 7

Zamawiającego, zmiany miejsca już ustawionych koszy (do 15 sztuk), stojaków rowerowych 2szt, tablic 
informacyjnych 2 szt.
f) bieżąca konserwacja (w tym w razie konieczności, poprawianie ustawienia pojemnika) i obsługa polegająca 
na opróżnianiu 1 raz w tygodniu 114 pojemników na psie odchody.
3) Usługa w zakresie trawników w okresie wegetacji w okresie 3 m-cy obejmująca:
a) systematyczne koszenie trawników (maksymalna wysokość trawy do 15 cm) wraz
z uprzątnięciem i wywiezieniem ściętych nieczystości;
b) systematyczne grabienie i wywóz skoszonej trawy, liści i śmieci;
c) naprawa trawników w miejscach ubytku, polegająca na odpowiednim przygotowaniu gleby i
dosianiu nasion lub położeniu nowej darni (nasiona zakupione przez Zamawiającego)
d) renowacja trawnika (do 20 % ogólnej powierzchni trawnika, ujętej w załączniku nr 1) w
przypadku, gdy na całej jego powierzchni stwierdzono niekorzystne i postępujące zmiany, a
zwykła pielęgnacja nie dała wyraźnej poprawy;
e) nieużytki wykaszane 1 raz w trakcie trwania umowy w czerwcu.
4) Usługa sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych, w okresie 3 m-cy obejmująca:
a) pielęgnacja kwietników i rabat bylinowych,
b) przygotowanie podłoża po zimie do wysadzenia roślin, tj.:
- oczyszczenie ziemi z nagromadzonych nieczystości (śmieci), kamieni i obumarłych roślin,
- oczyszczenie z chwastów,
- użyźnienie, wzbogacenie podłoża w składniki mineralne (nawozy),
- przed rozpoczęciem sadzenia roślin, w razie potrzeby (sucha gleba) nawodnienie podłoża;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany czas przystąpienia do pracy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności rachunków/faktur VAT / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

5 / 7

a) wpisem do właściwego rejestru prowadzonego przez właściwego Marszałka województwa, który uprawnia 
do transportu odpadów, co wynika z ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. 
zm.)
b) zezwoleniem na zbieranie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z dnia 14.12.2012 roku o 
odpadach (Dz.U. z 2021 poz. 779 z późn. zm.),
c) zezwoleniem na przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2021 poz. 779 z późn. zm.)
d) wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1648) w zakresie wszystkich kodów 
odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
e) posiada wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (w skrócie BDO), o 
których mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.),
f) zezwolenie na odzysk lub unieszkodliwianie odpadów komunalnych (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach ( Dz.U. z 2021r. poz. 797 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, by wykonawca ubezpieczony był od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 100,000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł 
00/100)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły (w ramach jednego kontraktu) 
przez okres minimum 5 miesięcy w zakresie działalności sanitarnej i pokrewnej, tj. polegającej np. na 
zamiataniu i czyszczeniu ulic, dróg, parków, opróżnianiu koszy na śmieci w miejscach publicznych, sadzeniu 
i pielęgnacji roślin o ogólnej wartości usługi (kontraktu) min. 300.000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy zł 
00/100);
Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - warunek ten będzie spełniony 
przez Wykonawcę, jeżeli wykaże dysponowanie co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie minimum 
średnie ogrodnicze lub z ochrony środowiska;
Wymagany potencjał techniczny:
ciągnik z przyczepą – wymagana ilość minimum – 5 sztuk,
kosy spalinowe – wymagana ilość minimum – 5 sztuk,
kosiarka bijakowa – wymagana ilość minimum – 1 sztuka,
zamiatarka chodnikowa – wymagana ilość minimum – 1 sztuka,
kosiarka samojezdna – wymagana ilość minimum – 2 sztuki.
Wykonawca musi dysponować możliwością składowania i zagospodarowania odpadów biodegradowalnych 
(trawa, liście, gałęzie i inne resztki pochodzenia roślinnego), pochodzących z wykonywanej usługi lub 
posiadanie umowy z uprawnionym podmiotem do zagospodarowania tych odpadów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia określają istotne postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

6 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie i ocena ofert zostanie dokonana w siedzibie Zamawiającego Urząd Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska 
Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn.Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej 
na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
czerwiec 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10.000 zł do dnia 05.01.2021 r. do godz.09.15,
2. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci elektronicznej 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Gwarancja/poręczenie musi być podpisana podpisem 
elektronicznym przez przedstawiciela Gwaranta. Wadium w postaci dokumentu elektronicznego musi być 
przekazane za pośrednictwem środków komunikacji elektr.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S235
03/12/2021
617980-2021-PL

7 / 7

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2021

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

